2024 年 3 月 29 日

各      位

会 社 名  横  浜  丸  魚  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 小 島 雅 裕

（コード番号：８０４５ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役執行役員管理統括部長 佐藤 彰

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年 3 月 29 日開催の取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）取締役及び執行役員の担当委嘱の変更（2024 年 4 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐 藤   彰

取締役執行役員

本社管理統括部長

経営企画室長兼務

取締役執行役員

本社管理統括部長

草 間  一 昭
執行役員

内部監査室長

執行役員

経営企画室長

加工事業部長兼務

以 上